

## Bruk av Optima pH mageregulator



[www.optima-ph.no](http://www.optima-ph.no)

Norheimsund jan2014

**Optima pH mageregulator** kom med i produktspekteret i 2007 som eit resultat av erfaringar med organiske syrer i hudvask og hudpleie, og etter spørsmål frå folk med langvarige magetarmplager som det var lite effektive tiltak mot. Me har ikkje drive marknadsføring av dette produktet, men etter kvart er det mange som har prøvd det og svært mange har positive erfaringar. I produktopplysningane har me sagt at det fungerer godt ved luftplager, kvalme, uroleg mage og andre moderate mage/tarmplager. Som for alle andre Optimaprodukter hemmar mageregulatoren skadelege bakteriar og sopp, og legg til rette for dei nyttige bakteriane.

### **Tilbakemeldingane er mange og gode:**

*«Jeg har brukt mageregulatoren siden mai i år(2012), og det var rene "trolldrikken" Fikk den anbefalt av Prof. Dr. Arnold Berstad på Lovisenberg Sykehus her, og bruken har utgjort en stor forskjell(opplåst mage og uregelmessig avføring).»*

*«Jeg fortalte for ca 3/4 år siden om en student som hadde blitt feilbehandlet med cytostatica og fått strålebehandling, derfor massevis av komplikasjoner - nedsatt immunforsvar, etc,. Mye rumlig, smerter og ubehag i magen, intet "galt" påvist ved diverse scopier, blodprøver, MR tarmpassasje etc. Fått hyppige antibiotikakurer for lungeinfeksjoner, bihulebetennelser o.a. Hun fikk prøve "mageregulator" og mener dette har hjulpet henne godt! »  
Helge Dyre Meen, høgskolelege*

Fleire har med hell brukt produktet mot diaré etter langvarig bruk av antibiotika, bl a etter borreliosebehandling. Som «å skru av ein brytar» iflg ein kunde.

Og så er det mange som brukar produktet fast og som fortel at dette er det einaste midlet som held magen i orden. Fleire av desse har hatt plager som liknar irritabel tarm syndromet.

«Irritabel tarm er en forstyrrelse i tarmens funksjon kjennetegnet av magesmerter, ubehag, oppblåsthet og forstyrret avføringsmønster».

Mageregulatoren(i lag med hudvask og hudbalsam) tek mange med seg til «syden». Med det kan du unngå mageproblem i ferien.

### **Dosering og bruksmåte**

Doseringa er 3 spiseskeier 1-3 gonger dagleg. Erfaringane er at 1 gong som regel er for lite. Og det er uproblematisk å auka dagsdosen til det doble og meir om nødvendig. Det kan drikkast utblanda i vatn uavhengig av måltida og til måltida om det fungerer best. Fint å bruka litt i teen i staden for sitron.

### **Me er interesserte i dine erfaringar**

For å samla endå meir kunnskap er me svært interesserte i dine erfaringar om kva plager du har hatt og korleis mageregulatoren har fungert på desse. Fint om du kunne skriva kort om dette i ein mail til [optimaph@kvamnet.no](mailto:optimaph@kvamnet.no), eller gje oss ei tilbakemelding på annan måte.

Magne Skjervheim  
Optima Produkter AS, tlf. 56564610